
UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3-5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/226/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. poz. 1273) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6; 

2) w § 12 uchyla się ust. 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAF35D45-AF46-4AC7-86AA-72E573CA3FA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


